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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Allievi/Allieve 1 15:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693218 CELOT MADDALENA1 SOCIETA SCHERMA PORDENONE23/05/09

 707061 FERRAMOSCA RACHELE2 UDINESE SCHERMA19/04/10

 682342 POLITELLI ELEONORA3 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 691231 ZANUTTINI LUDOVICA4 SAN QUIRINO SCHERMA21/01/09

 717646 GRAFFITTI CHIARA5 UDINESE SCHERMA20/12/10

 698515 LANZETTA ALESSIA6 SOCIETA SCHERMA PORDENONE15/10/09

 695784 GEI CATERINA7 TRIESTE PENTA SCHERMA15/05/10

 700776 TAMBÈ ALICE8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE06/09/09

 686836 BIERTI BEATRICE9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/12/09

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE27/12/10

 708322 ROSATO GIULIA11 SOCIETA SCHERMA PORDENONE12/11/09

 703258 BIGNULIN GIADA12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/10

 701189 FALCIER AURORA13 SAN QUIRINO SCHERMA16/01/10

 699467 TOTI ARIANNA14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE20/01/09

 714703 BIRIUKOVA DARYNA15 SCHERMA VITTORIA PORDENONE25/12/09

 710303 FABRIS GAIA16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/06/10

 713874 CELLA MATILDE17 SAN QUIRINO SCHERMA17/08/10
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GRAFFITTI CHI - UDASU (Udine)

 -

FABRIS GAIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

CELLA MATILDE - PNSQU (San Quirino)

MONTEVECCHI G - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

 -

ZANUTTINI LUD - PNSQU (San Quirino)

TAMBÈ ALICE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -
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06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Allievi/Allieve 13:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 717646 GRAFFITTI CHIARA UDASU Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  3

 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP Qualificata 0,80  13  23  10 2 2  3

 695784 GEI CATERINA TSPEN Qualificata 0,80  12  21  9 3 3  1

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDASU Qualificata 0,80  12  20  8 4 4  1

 700776 TAMBÈ ALICE UDLAM Qualificata 0,80  7  21  14 5 5  1

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 0,75  5  19  14 6 6  2

 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM Qualificata 0,75  2  16  14 7 7  2

 691231 ZANUTTINI LUDOVICA PNSQU Qualificata 0,60  3  19  16 8 8  3

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA UDFDL Qualificata 0,50  2  15  13 9 9  2

 693218 CELOT MADDALENA PNSCP Qualificata 0,50  2  15  13 9  2

 708322 ROSATO GIULIA PNSCP Qualificata 0,40 -3  17  20 11 11  1

 703258 BIGNULIN GIADA UDFDL Qualificata 0,40 -7  12  19 12 12  3

 701189 FALCIER AURORA PNSQU Qualificata 0,20 -14  10  24 13 13  1

 699467 TOTI ARIANNA UDFDL Qualificata 0,20 -16  8  24 14 14  3

 714703 BIRIUKOVA DARYNA PNVIT Qualificata 0,00 -9  16  25 15 15  3

 713874 CELLA MATILDE PNSQU Qualificata 0,00 -11  9  20 16 16  2

 710303 FABRIS GAIA UDFDL Qualificata 0,00 -14  11  25 17 17  1
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06/11/2022

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPGSpada femminile 13:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAMBÈ ALICE 700776 V 1 V V V  0,800  7  21UDLAM

 2 FALCIER AURORA 701189 0 2 2 V 1  0,200 -14  10PNSQU

 3 FERRAMOSCA RACHELE 707061 V V V V 0  0,800  12  20UDASU

 4 ROSATO GIULIA 708322 4 V 0 V 3  0,400 -3  17PNSCP

 5 FABRIS GAIA 710303 4 4 0 3 0  0,000 -14  11UDFDL

 6 GEI CATERINA 695784 1 V V V V  0,800  12  21TSPEN

 2Girone N.

 1 BIERTI BEATRICE 686836 1 V V V  0,750  2  16UDLAM

 2 MONTEVECCHI GIORGIA 688831 V 4 1 V  0,500  2  15UDFDL

 3 POLITELLI ELEONORA 682342 4 V V V  0,750  5  19TSGIU

 4 CELOT MADDALENA 693218 4 V 1 V  0,500  2  15PNSCP

 5 CELLA MATILDE 713874 1 2 4 2  0,000 -11  9PNSQU

 3Girone N.

 1 BIGNULIN GIADA 703258 V 1 0 V 1  0,400 -7  12UDFDL

 2 TOTI ARIANNA 699467 0 1 2 V 0  0,200 -16  8UDFDL

 3 LANZETTA ALESSIA 698515 V V V V 3  0,800  13  23PNSCP

 4 ZANUTTINI LUDOVICA 691231 V V 2 V 2  0,600  3  19PNSQU

 5 BIRIUKOVA DARYNA 714703 4 4 1 4 3  0,000 -9  16PNVIT

 6 GRAFFITTI CHIARA 717646 V V V V V  1,000  16  25UDASU
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06/11/2022Allievi/Allieve

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GEI CATERINA 15/05/10  695784 511 TSPENSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 642 TSGIUSI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09  698515 903 PNSCPSI

ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09  691231 1034 PNSQUSI

BIERTI BEATRICE 01/12/09  686836 1215 UDLAMSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 1456 UDASUSI

TAMBÈ ALICE 06/09/09  700776 1527 UDLAMSI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10  688831 1688 UDFDLSI

CELOT MADDALENA 23/05/09  693218 1869 PNSCPSI

BIGNULIN GIADA 23/11/10  703258 19010 UDFDLSI

FALCIER AURORA 16/01/10  701189 20011 PNSQUSI

FABRIS GAIA 07/06/10  710303 21612 UDFDLSI

ROSATO GIULIA 12/11/09  708322 23413 PNSCPSI

BIRIUKOVA DARYNA 25/12/09  714703 9.99914 PNVITSI

CELLA MATILDE 17/08/10  713874 9.99915 PNSQUSI

GRAFFITTI CHIARA 20/12/10  717646 9.99916 UDASUSI

TOTI ARIANNA 20/01/09  699467 9.99917 UDFDLSI
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06/11/2022Allievi/Allieve

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CELOT MADDALENA 23/05/09 693218  186PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515  90SI

ROSATO GIULIA 12/11/09 708322  234SI

CELLA MATILDE 17/08/10 713874  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

FALCIER AURORA 16/01/10 701189  200SI

ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09 691231  103SI

BIRIUKOVA DARYNA 25/12/09 714703  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  64TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

GEI CATERINA 15/05/10 695784  51TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  145UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GRAFFITTI CHIARA 20/12/10 717646  9.999SI

BIGNULIN GIADA 23/11/10 703258  190UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FABRIS GAIA 07/06/10 710303  216SI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10 688831  168SI

TOTI ARIANNA 20/01/09 699467  9.999SI

BIERTI BEATRICE 01/12/09 686836  121UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

TAMBÈ ALICE 06/09/09 700776  152SI
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